

Vill du också få ett försprång i karriären?
Besök oss på www.xamera.se/for-jobbsookande/
och anmäl dig till ett karriärsamtal.
Sen sköter vi resten. Vi ses!

Kul att vara nyexad och ha hela karriären framför sig! Mindre kul att sakna erfarenhet och känna sig vilsen på jobbet. Cry no more! Vi löser problemet! Xamera TALENT utvecklar din kompetens inom områden specifika för arbetslivet så att du kan maximera din potential och snabbare komma in i din nya yrkesroll. Ett försprång på arbetsmarknaden helt enkelt!

INNEHÅLL: FYRA DELAR

› Onboarding till arbetslivet

Logga in i Xamera, vår webbaserade utbildningsportal, och få tillgång till tips och verktyg skraddarsydda för personer i början av karriären. Här lär du dig vad som förväntas av dig som anställd men också vilka krav du kan ställa på din arbetsgivare. Du hittar även olika guider och verktyg som underlättar övergången från skolan till arbetslivet.

› Kompetensutveckling

Få insikt i dina styrkor och utmaningar i arbetslivet och lär dig använda dem på bästa sätt. Under åtta lärarledda utbildningsdagar i klassrum lär du dig om självledarskap, kommunikation, presentationsteknik, affärsmässighet, medarbetarskap och mycket mer. Alla utbildare har lång erfarenhet av att driva pedagogisk utbildning och lägger stort fokus på att du ska kunna omsätta kunskapen i praktiken och känna dig trygg i olika professionella situationer.

› Coaching

Din coach är samma person som varit med dig under hela rekryteringsprocessen, som känner dig och som vet vad som är viktigt för dig. Genom strukturerade uppföljningstillfällen och löpande kommunikation säkerställer ni tillsammans att du får de allra bästa förutsättningarna på din nya arbetsplats.

› Socialt nätverk och sammanhang

Träffa nya vänner och börja bygga ditt professionella nätverk. Som deltagare på Xamera TALENT blir du inbjuden till olika sociala aktiviteter där du får möjlighet att lära känna och utbyta erfarenheter med personer som befinner sig i en liknande situation som du. Efter avslutat program blir du en del av vårt Alumninätverk; ett fantastiskt kontaktnät av andra högpresterande individer från hela landet som träffas genom olika event ett par gånger årligen.

Om programmet

Under din tid på Xamera TALENT är du anställd hos Xamera men arbetar heltid som konsult hos din kommande arbetsgivare. Vid programmets slut, om allt känns bra och du är nöjd, tas din anställning över av företaget där du arbetar och en strålande karriär väntar!

Hur fungerar det?

Under din tid på Xamera START är du anställd hos Xamera men arbetar heltid som konsult hos din kommande arbetsgivare. Vid programmets slut, om allt känns bra och du är nöjd, tas din anställning över av företaget där du arbetar och en strålande karriär väntar!